Fica autorizada a Secretaria de Finanças do Município a receber, em forma 

de execução de asfalto em via pública, o crédito tributário devido pela Planollar 

Empreendimentos Imobiliários Ltda, referente aos exercícios de 2003, 2004, 2005, 

2006, 2007 e 2008, no valor de R$ 58.205,25 (cinqüenta e oito mil, duzentos e cinco 

reais e vinte e cinco centavos) conforme descrito no Anexo I;    

Art. 2º. A Planollar Empreendimentos Imobiliários Ltda, empresa devedora dos 

impostos executará, em pagamento de seu débito de IPTU, 2.007,07 m2 de asfalto 

na Rua Messias Ferraz Martins no Jardim Esperança, sendo atribuído ao m2 de